
Z a r z ą d z e n i e  nr 43/2011

Burmistrza Gminy Miłosław

z dnia 12  września 2011 roku

w sprawie zbycia  nieruchomości  położonych w  Miłosławiu

stanowiących mienie komunalne

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

/ Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591  z późn. zm./, art. 37 ust 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o

gospodarce nieruchomościami/ tekst jedn. Dz.U. z 2010r.nr 102 poz.651,  z  późn. zm./  oraz  § 2

Uchwały nr  IV/17/03 Rady Miejskiej  w  Miłosławiu z  dnia 24 stycznia 2003 roku  w sprawie

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania

na okres dłuższy niż trzy lata zarządzam co następuje:

§ 1 .Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomość rolną

       położoną w Miłosławiu stanowiącą działkę nr 321/30 o pow. 0,0627 ha zapisaną w księdze

       wieczystej Kw 15157 prowadzonej przez Sąd Rejonowy we Wrześni

§ 2. Zbycie nieruchomości  zostało pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Finansowo-

       Budżetową Rady Miejskiej w Miłosławiu.

§ 3. Dla przedmiotowej działki nie ma opracowanego planu zagospodarowania.

       Opracowane i zatwierdzone Uchwałą nr XI/60/99 Rady Miejskiej w Miłosławie z dnia 

       7 grudnia 1999r Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy

       Miłosław przewiduje na tym obszarze tereny rolne.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                                     BURMISTRZ   GMINY

                                                                                                                                             /-/ ZBIGNIEW SKIKIEWICZ


